


 

















[image: Reporter.al] 




	Investigime
	Analiza
	Lajme
	Reportazhe
	Opinion
	Intervista
	Rajoni
	Blog


 

























Ska rezultat 


 Shiko të gjitha 



 
   
























 




















	Tema kryesore
	Zgjedhje 2023
	Veting
	Mjedisi
	Kosovë
	SPAK
	BE
	Vladimir Putin
	Olta Xhaçka
	KLP


























 














[image: Reporter.al] 




	Investigime
	Analiza
	Lajme
	Reportazhe
	Opinion
	Intervista
	Rajoni
	Blog


 

























Ska rezultat 


 Shiko të gjitha 



 






 




















[image: Reporter.al] 



 























 












Fillimi

Faqja nuk u gjënd

 

Faqja nuk u gjënd

Ju kërkojmë ndjesë ! Faqja e kërkuar nuk u gjënd.
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Amnistia penale: Propozimi i opozitës ul dënimin edhe për të korruptuarit


NgaVladimir Karaj
 20:04 | 03/04/2024
 0 



Në prag të seancës plenare të së enjtes, mazhoranca dhe opozita duket se kanë rënë dakord për një version të...
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Gjyqtarja Mirela Mishgjoni jep shpjegime për bilancet negative përpara detyrës


NgaEdmond Hoxhaj
 19:13 | 03/04/2024
 0 



Gjyqtarja e Vlorës, Mirela Mishgjoni u përball të mërkurën më 3 prill me Komisionin e Pavarur të Kualifikimit, KPK, kur...
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NgaBIRN
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 0 



Luljeta Kolonja, gjyqtare e Gjykatës së Korçës do të përballet të enjten më 4 prill me Komisionin e Pavarur të...
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Skeda e pasurisë së deklaruar – Laureta Nezaj – Gjykata e Lartë


NgaBIRN
 17:45 | 03/04/2024
 0 



Ndihmësja ligjore e Gjykatës së Lartë, Laureta Nezaj u përball të mërkurën më 3 prill me Komisionin e Pavarur të...
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Këshilltarja ligjore Laureta Nezaj konfirmohet në detyrë


NgaEdmond Hoxhaj
 17:39 | 03/04/2024
 0 



Këshilltarja ligjore pranë Gjykatës së Lartë, Laureta Nezaj u konfirmua në detyrë të mërkurën më 3 prill 2024, pas seancës...
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Tradita e vezëve dhe simbolika e Pashkës


NgaJonida Sela
 13:37 | 03/04/2024
 0 



Pranvera është e mbushur me kremtime, si pagane ashtu dhe fetare, që kanë në thelb ringjalljen e natyrës. Kremtimet flasin...
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Rama refuzon interpelancën parlamentare për akuzat ndaj vëllait të tij


NgaBlerina Gjoka
 12:47 | 03/04/2024
 0 



Kryeministri Edi Rama refuzoi të mërkurën që t’u përgjigjet pyetjeve të kreut të grupit parlamentar të PD-së, Gazmend Bardhi, në...
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Shtetet e Ballkanit i bashkohen deklaratës ndërkombëtare për Ukrainën


NgaMilica Stojanovic
 12:18 | 03/04/2024
 0 



Shqipëria, Bosnja dhe Hercegovina, Bullgaria, Kroacia, Greqia, Moldavia, Mali i Zi, Maqedonia e Veriut dhe Rumania ishin ndër nënshkruesit ndërkombëtarë...
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Prokurori Platin Aliçka konfirmohet në detyrë


NgaEdmond Hoxhaj
 11:30 | 03/04/2024
 0 



Komisioni i Pavarur i Kualifikimit, KPK shpalli të mërkurën më 3 prill vendimin për konfirmimin ne detyrë të prokurorit të...
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Qeveria u fali ndërtuesve të paligjshëm mbi 2 milionë euro tarifa


NgaVladimir Karaj
 11:18 | 03/04/2024
 0 



Në vjeshtën e vitit 2022, kur prezantoi vendimin e qeverisë së tij për konfiskimin e shtesave pa leje në kullat...
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